
UCHWAŁA NR 192/XXXI/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 184/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn zm.) oraz art. 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 
60), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 184/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie dostosowania 
sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.



UZASADNIENIE
do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego zmieniającej uchwałę nr 184/XXX/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych

W interpretacji nadzoru Wojewody Wielkopolskiego uchwała nr 184/XXX/2017 
w sprawią dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych ma charakter 
prawa miejscowego i powinna być opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


